
Městský úřad Vimperk 
Steinbrenerova 6, 385 17 VIMPERK 

pracoviště Náměstí Svobody 8, 385 17 Vimperk 
odbor životního prostředí 

 
Č.j.: ŽP  16462 /15-SIP 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Šíp 
Telefon: +420 388 402 251 
Fax:        +420 388 414822 
E-mail: miroslav.sip@mesto.vimperk.cz 
Datum: 05.08.2015 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
o vyhlášení záměru zadání zpracování lesních hospodářských osnov ORP Vimperk 

 
 
 

Městský úřad Vimperk, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný orgán státní správy 
lesů podle ust. § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 298/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lesní zákon“), 
vyhlašuje podle ust. § 25 odst. 2 lesního zákona záměr zadat zpracování lesních 
hospodářských osnov (LHO) ORP Vimperk s platností od 1.1.2017 do 31.12.2026.   
LHO budou zpracovány pro zařizovací odvod „VIMPERK“ v rámci obce s rozšířenou 
působností Vimperk, který je tvořen těmito katastrálními územími: 
 
 
Obec                                        Katastrální území 
Bohumilice Bohumilice v Čechách 

Borová Lada Borová Lada, Černá Lada, Paseka u Borových Lad, Nový Svět u Borových Lad, Šindlov ,  

  Zahrádky u Borových Lad, Svinná Lada,Knížecí Pláně 

Bošice Bošice, Budilov, Hradčany u Čkyně,  

Buk Buk pod Boubínem, Včelná pod Boubínem, Vyšovatka 

Čkyně Čkyně, Dolany u Čkyně, Horosedly u Čkyně, Onšovice u Čkyně, Předenice u Čkyně,  

  Spůle u Čkyně 

Horní Vltavice Březová Lada, Horní Vltavice, Polka, Račí, Slatina u Horní Vltavice, Žlíbky 

Kubova Huť Kubova Huť 

Kvilda Bučina u Kvildy, Kvilda,  

Lčovice Lčovice 

Nicov Milov,  Nicov, Řetenice u Stach, Studenec u Stach,  

Nové Hutě Nové Hutě,  

Stachy Jaroškov, Stachy, Úbislav,  

Strážný Dolní Cazov, Dolní Světlé Hory, Hliniště, Horní Světlé Hory, Řasnice, Silnice,  

  Stodůlky u Strážného, Strážný 

Svatá Maří Smrčná u Čkyně, Svatá Maří, Štítkov, Trhonín 
Šumavské 
Hoštice Kosmo, Šumavské Hoštice, Vojslavice u Žárovné 

Vacov Lhota nad Rohanovým, Miřetice u Vacova, Mladíkov, Nespice, Přečín,  Žár u Čkyně,  

  Rohanov, Javorník u Stach, Čábuze, Benešova Hora, Vlkonice u Vacova, Vacov 

Vimperk Korkusova Huť, Křesanou, Lipka u Vimperka, Michlova Huť, Pravětín,  

  Klášterec u Vimperka, Solná Lhota, Boubská, Bořanovice u Vimperka,Hrabice,  

  Veselka u Vimperka, Skláře u Vimperka, Arnoštka, Huťský Dvůr, Výškovice u Vimperka,  
  Vimperk 



Vrbice Vrbice u Vacova,  

Zálezly Setěchovice, Zálezly u Čkyně 

Zdíkov Masákova Lhota, Putkov, Račic, Zdíkov, Zdíkovec, Žírec,Hodonín u Zdíkova,  

  Branišov u Zdikovce 

Žárovná Žárovná 

 
 
 
Náklady na zpracování lesních hospodářských osnov hradí dle ust. § 26 odst. 2 lesního zákona 
stát. Lesní hospodářské osnovy Vimperk budou tedy zpracovány bezplatně pro všechny 
právnické a fyzické osoby, které jsou vlastníky lesů o výměře menší než 50 ha, pokud pro ně 
není zpracován lesní hospodářský plán (ust. § 24 odst. 3 lesního zákona). 
Dotčení vlastníci lesů mohou v souladu s ust. § 25 odst. 2 lesního zákona u Městského úřadu 
Vimperk, odboru životního prostředí, sídlo Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk v termínu do 
15.10.2015 oznámit své hospodářské záměry a požadavky na zpracování lesních 
hospodářských osnov Vimperk. Připomínky a požadavky na zpracování lesních 
hospodářských osnov mohou ve stanoveném termínu uplatnit i právnické a fyzické osoby, 
jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti mohou být při zpracování lesních 
hospodářských osnov Vimperk dotčeny (ust. § 26 odst. 3 lesního zákona). 
Vlastníci lesa, pro které budou zpracovány lesní hospodářské osnovy Vimperk, obdrží na 
vyžádání po uplynutí termínu 1.7.2017 zdarma příslušné separáty lesních hospodářských 
osnov Vimperk. O způsobu převzetí zpracovaných separátů lesních hospodářských osnov  
Vimperk, budou vlastníci lesa vyrozuměni veřejnou vyhláškou. 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Josef Kotál  
vedoucí odboru ŽP 
 
 
 
 
Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce po dobu 2 měsíců. 
 
 
Datum vyvěšení:.................................................... 
 
 
Datum sejmutí:....................................................... 
 
 
…………………………………..    ………………………………………… 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
sejmutí 
 
 
Razítko:       Razítko: 
 



 
 
Doručení veřejnou vyhláškou: 
 
Městský úřad: Vimperk 
Obecní úřady: Bohumilice, Borová Lada, Bošice, Buk, Čkyně, Horní Vltavice, Kvilda, Lčovice,  
                         Nicov, Nové Hutě, Stachy, Strážný, Svatá Maří, Šumavské Hoštice, Vacov,  
                         Vimperk, Vrbice, Zálezly, Zvíkov, Žárovná. 
 
 
,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


		2015-08-06T09:17:59+0200
	Josef Kotál


		2015-08-06T09:17:16+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




